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Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu

41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medykéw 1, skr. poczt. 168
tel. (032) 36 82 428
fax (032) 36 82 012 Sosnowiec, 12.10.2009r.
Wyjasnienie treSci SIWZ do przetargu nicograniczonego WSS5/EP/318/2009 pt.

»Swiadezenie ustug zywienia pacjentow w Wojewddzkim Szpitalu Specja
im. §w. Barbary w Sosnowcu — System bemarowy”.

Pytanie 1.

~prosimy o przyblizenie terminéw realizacji wymiany Instalacji co w szpitalu
w toku postepowania Wykonawca

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje Ze wymiana instalacji co w szpitalu nastapi
pozyskiwania zewnetrznych S$rodkéw finansowych na realizacje wymiar
budynku szpitala. Planowany termin wykonanie prac w grudniu 2012 roku.
Pytanie 2.

Czy zamawiajacy ma zamiar okresli¢ termin ukonczenia modernizacji i dostos
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze to Wykonawca w trakcie realizacji umowy na t
zywienia pacjentow okresli terminy wykonanie prac modernizacyjnych i pra
dostosowaniem kuchni. Nie moga one przekraczaé termindéw okreslonyc
Dostosowawczym Szpitala do wymogéw Rozporzadzenia Ministra Zx
10.11.2006r. ktory stanowi zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie wymogu spetniania warunku posiadania niezbedné
doswiadczenia w kwestii podobnych ustug o podanie liczby t6zek, zywionych
miesi¢eczne] kwoty ustugi lub okreslenie minimalnej ilosci zywionych pacjentd
Odpowiedz:
Wykonawca na wilasnym wzorze przedstawi wykaz ustug, uwzgledniz
oczekiwane przez Zamawiajacego (Rozdzial I pkt 6.7 SIWZ).
Pytanie 4.
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Zwracamy si¢ z prosba dookreslenia, do kogo nalezy wyposazenie ulepszenia bloku kuchni

po ustaniu umowy,

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit w zatgczniku nr 2 do SIWZ szczegdtowo w punkcie 24
Pytanie 5.

Czy zamawiajacy dopuszcza by wykonawca mogt z wydzierzawionego i zm
poprzez wilasny naklad Inwestycyjny kompleksu kuchennego $wiadczy¢ i
zbiorowego dla zewngtrznych odbiorcow?
Odpowiedz:

Tak
Pytanie 6.

Czy zamawiajacy dopuszcza w czasie prowadzenia prac remontowo-my
dostawy z innej kuchni centralnej z zachowaniem wszystkich regut?

hdernizowanego
ustugi zywienia

bdernizacyjnych

ok, devol



Odpowiedz:

Tak

Pytanie 7.

Czy zamawiajacy ma zamiar zabezpieczy¢ si¢ na wypadek awarii lub w czasi
modernizacyjnych wymogiem posiadania alternatywnej kuchni, gwarantuj
sposob cigglos¢ ustugi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze to Wykonawca zobowiazany jest do zapewnieniz
na wypadek awarii lub w czasie prowadzonych przez niego prac modernizacyj
Pytanie 8.
Czy zamawiajacy ma zamiar okresli¢ poziom inwestycji w ramach programu
pomieszczen kuchennych?
Odpowiedz;

Zamawiajacy oczekuje, iz to Wykonawca okresli poziom inwestycji w ramac
pomieszczen kuchennych. Minimalny poziom to terminowa realiz:
Dostosowawczego Szpitala.

Pytanie 9.

Czy zamawiajacy zamierza zastrzec, ze poszczeg6lne elementy systemu musz
w stanie pozwalajacym na okreslenie, ze beda si¢ nadawatly do uzytku przez k
miesigcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz zamowienie dotyczy systemu bemarowego, w
powinien odpowiada¢ wszystkim obowigzujacym normom technicznym
Zamoéwienie obejmuje 36 miesigcy.

Pytanie 10.

Czy w przypadku rezygnacji z dzierzawy czesci urzadzen, maszyn lub sprzetu

zmniejszeniu procentowo, kwotowo ryczalt miesigczny za dzierzawe urzadzen?

Odpowiedz:
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Tak. Proporcjonalnie do wydzierzawionego przez Wykonawce, ktore zostanie okreslone w

ofercie.
Pytaniell.

Czy istniejq zalecenia Panstwowej Inspekcji Pracy dotyczace przejmowanych
pracownikow, jesli tak to prosimy o Ich podanie.

Odpowiedz:

Tak. Istnieje w zakresie dodatkow do wynagrodzenia w wysokosci 75 zt
prawnej szpitala brak jest podstaw prawnych do przyznania dodatkéw.
Pytanie 12.

otych w ocenie

W jakiej wysokosci pracodawca przejmujacy bedzie mial obowiazek wyptacania odpraw

emerytalnych i rentowych.
Odpowiedz:

Zalacznik nr 3 do wyjasnien.
Pytanie 13.

Prosimy o podanie termindw waznosci badan lekarskich przejmowanych pracg
na stanowisku pracy i do celéw sanitarno-epidemiologicznych. Czy Szpital uz
badania przejmowanych pracownikow na dzien przejgcia?
Odpowiedz:

Badania lekarskie sg aktualne.

Pytanie 14.

Prosimy o potwierdzenie wysokosci wykorzystania urlopéw podanych w zalag

whnikow,
upetni

zniku nr 6.




Odpowiedz:
Zalacznik nr 3 do wyjasnien.
Pytanie 15.

Prosimy o podanie wynagrodzen zasadniczych brutto pracownikow, czy kwoty podane w
zalaczniku nr 3 do SIWZ z zawieraja wynagrodzenia z tytulu pracy w godzinach nocnych 1

nadliczbowych?
Odpowiedz:

Zalacznik nr 3 do wyjasnien
Pytanie 16.

prosimy poda¢ warto$¢ gratyfikacji naleznych do wyptacenia pracownikom w

trakcie trwania

kontraktu, tj. ile miesigcznych wynagrodzen przystuguje pracownikowi po:|20, 25, 30 i 35

latach pracy.

Odpowiedz:

75% miesigcznego wynagrodzenia — po 20 latach pracy
100% miesigcznego wynagrodzenia — po 25 latach pracy
150% miesiecznego wynagrodzenia — po 30 latach pracy
200% miesigcznego wynagrodzenia — po 35 latach pracy
300% miesigcznego wynagrodzenia — po 40 latach pracy
Pytanie 17.

prosimy o podanie daty, do kiedy zostala zawarta umowa na okres probny (zat
Odpowiedz:

Aktualna listg¢ pracownikéw przedstawia zalacznik nr 3 do wyjasnien.
Pytanie 18.

wnosimy o rozszerzenie zapisu pkt 4 Gwarancji zwigzanymi z zatrudnieniem, o

nr 3, poz 26)

rozwigzanie umowy z pracownikiem w sytuacji powtarzajacych si¢ naruszen obowiazkow
pracowniczych w szczegolnosci bezpieczenstwa i higieny pracy, taki tryb musialtby byé

poprzedzony konsultacjami ze zwiazkami.

Odpowiedz:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 19.

Jakie sa dotychczasowe miesigczne koszty energii elektrycznej?
Odpowiedz:

Miesigczne zuzycie energii elektrycznej wynosi ok. 19 000 kWh/ m-c.
W okresie VII.2008 — VI 2009 koszt energii brutto wynosi 136 398,32 z.
Pytanie 20.

prosimy o podanie, w jakim stanie technicznym jest istniejaca tunelowa zmywarka naczyn?

Czy spelnia wymagane normy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zmywarka tunelowa jest sprawna. Co 3 mies
okresowy przeglad.
Pytanie 21.

ace przechodzi

prosimy o podanie ilosci poszczegolnych diet z rozbiciem na oddziaty w skali |1 miesiaca.

Odpowiedz:
Stanowi zatacznik nr 1 do wyjasnien.
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L.

I1.

B/S.

V.

VIII B.
X.

XTI A.
XIB.
XII.
XII B/S
B/PURYNO

B/GLUTENQWA DIETA BEZGLUTENOWA

VA

Zalaczniknr 1 <O w,}/’ UM
NOMENKLATURA DIET
W WOJEWODZKIM SZPITALU
SPECJALISTYCZNYM NR 5
W SOSNOWCU

DIETA PODSTAWOWA

DIETA DZIECIECA

DIETA Z OGRANICZENIEM SODU

DIETA LEKKOSTRAWNA~- (WATROBOWA)
DIETA OSZCZEDZAJACA ( ZOLADKOWA )
DIETA WYSOKOBIALKOWA

DIETA PLYNNA

DIETA POLPLYNNA

DIETA CUKRZYCOWA

DIETA CUKRZYCOWA Z OGRANICZENIEM SODU
DIETA Z OGRANICZENIEM ZWIAZKOW
PURYNOWYCH

B/MLECZNA  DIETA Z OGRANICZENIEM MLEKA 1 PRODUKTOW
MLECZNYCH

DIETA KLEIKOWA

SPECJALNA KAZDA INDYWIDUALNA DIETA ZLECONA PRZEZ

LEKARZA




